
日栄発 第 25-121-5 号 

2 0 2 5 年 5 月 1 5 日 

 

 

一般社団法人全国栄養士養成施設協会 

会   長   滝  川    嘉  彦  様   

 

 

公益社団法人 日本栄養士会 

代表理事会長 中 村 丁 次 

（公印省略） 

 

 

2025 年度研究教育職域全国研修会（Web）の開催について（参加勧奨方依頼） 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素から本会の運営に対しましては、格別のご指導ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび標記研修会を別添開催要領により開催いたすこととなりました。 

 つきましては、管理栄養士養成課程の業務に資するものと思われますので、業務ご繁忙の

ところ誠に恐縮でございますが、貴会会員への参加勧奨方についてご協力いただきますよう

お願い申し上げます。 

敬白 

 

  


